
 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
«15» декабря 2020 года                     № 174-П 
 
Об отмене Постановления Администрации городского поселения Диксон 
от 06.12.2018 № 198-П «Об определении сетевой организации для 
содержания и обслуживания сетей холодного водоснабжения, не 
имеющих эксплуатирующей организации» 
 

В связи с прекращением деятельности, организации ООО 
«Таймырэнергоресурс» в области предоставления услуг по поставке холодного 
водоснабжения на территории городского поселения Диксон, Администрация 
городского поселения Диксон 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить Постановление Администрации городского поселения Диксон от 

06.12.2018 № 198-П «Об определении сетевой организации для содержания и 
обслуживания сетей холодного водоснабжения, не имеющих эксплуатирующей 
организации». 

2. Постановление подлежит опубликованию  в информационном печатном 
издании «Диксонский вестник» и размещению на официальном сайте городского 
поселения Диксон  в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Временно исполняющая полномочия  
Главы городского поселения Диксон      Е.В. Корюкова 
 
 
 
 


	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


